
ご利用上の注意

①横断歩道・交差点・バス停などを除いた場所であれば、どこでも止まります。（市内中心部については交通規制もありますのでできるだけ上記の場所でお待ちください。）

　　その際運転者にわかるように　手を上げて　合図をしてください。
②道路事情などで遅れる場合もございます。時刻表より5分以上過ぎてもバスが来ない場合は、恐れ入りますが自動車学校までお問い合わせください。
　　電話番号　０１９－６５８－１０１１（9時～10時までのバス専用問い合わせ先　090-6854-6365）
③自動車学校からお帰りの際は、ご利用になる 路線名の掲示があるバスに乗ってお待ち下さい。
　　最後の学校発の便は、運転者がバスまでご案内いたします。待合室でお待ち下さい。
④時刻表のない方面への送迎につきましては、直接自動車学校にてご相談ください。

送迎バス時刻表
2021年12月１日改正

送迎バスの運行パターンは、学科時間割表にてご確認下さい。

[岩手大学生協] 岩大エクスプレス  
時 刻 表 A ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 B ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 C ◎ ◎ ◎ ◎
盛岡南ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ — 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 20:10

岩 大 生 協 着 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

岩 大 生 協 発 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:50 15:35 16:40 17:35 18:40

盛岡南ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:05 15:50 16:55 17:50 18:55

送り
のみ

岩
大
線 送り

のみ
送り
のみ

送り
のみ

[盛岡駅前・大通り・中央通・南大通・西仙北・本宮方面]　　　
時 刻 表 A ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 B ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 C ◎ ◎ ◎ ◎
盛 岡 南 ﾄ ﾞ ﾗ ｲ ﾋ ﾞ ﾝ ｸ ﾞ ｽ ｸ ｰ ﾙ — 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 20:10

北 日 本 ﾍ ｱ ｽ ﾀ ｲ ﾘ ｽ ﾄ ｶ ﾚ ｯ ｼ ﾞ 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:18 18:18 19:18

岩 手 保 健 医 療 大 学 前 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:20 18:20 19:20

盛 岡 ﾍ ｱ ﾒ ｲ ｸ 専 門 学 校 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:22 18:22 19:22

ｶﾗｵｹ時遊館盛岡駅前店前 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25

ｱｰﾄﾎﾃﾙ盛岡(旧ﾎﾃﾙ東日本) 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 17:27 18:27 19:27

裁 判 所 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 — 18:30

市 役 所 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

元ﾔ ﾏ ｻﾞ ｷ ﾃ ﾞ ｨ ﾘ ｰ中 の橋 店 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

ヘ ア ー サ ロ ン LocoMoco 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

東 北 銀 行 南 大 通 支 店 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Ａ Ｒ Ｃ － Ｂ Ｉ Ｌ Ｌ 前 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

ロ ー ソ ン 西 仙 北 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

盛 岡 商 業 高 校 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

あ す か 信 用 組 合 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

盛 岡 南 ﾄ ﾞ ﾗ ｲ ﾋ ﾞ ﾝ ｸ ﾞ ｽ ｸ ｰ ﾙ 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

注）17時の便は、交通規制により中央通では停車できません。アートホテル盛岡（旧ホテル東日本）・市役所前からご利用ください。

送
り
の
み

市
　
内
　
線

送
り
の
み

送
り
の
み

送
り
の
み

送
り
の
み

★当校のホームページより、市内線の運行ルートが確認できます。 →→



1月4日分のバス予約は、12月29日の14時までにお願いします。



ご利用上の注意
①松園線、雫石線、津志田・仙北線、湯沢・西見前線、矢巾線、医大線、県立大・盛岡大線は                        となります。

                    　の便をご利用の際は、行きも帰りも　前日18時までに予約　をお願いします。最終便のみ予約なしでご利用出来ます。
　　　　　※1･･･Bパターンの日は、営業時間が１８時までになる為、翌日分のバスの予約は　１６時までに　お願いします。
　 　　 　※2･･･Cパターンの日（12月29日）は、1月4日分のバス予約は　１４時までに　お願いします。

②横断歩道・交差点・バス停などを除いた場所であれば、予約した場所で止ります。運転者に分かるよう　手を上げて　合図をして下さい。

　帰りのバスをご利用の際は、出発前に運転者が声をかけますので、待合室でお待ち下さい。

③道路事情などで遅れる場合もございます。時刻表より５分以上過ぎてもバスが来ない場合は、恐れ入りますが自動車学校までお問い合わせ下さい。

④時刻表にない方面への送迎につきましては、直接自動車学校にてご相談下さい。【電話019-658-1011(9時～10時バス専用問い合わせ先090-6854-6365)】

※１

送迎バスの運行パターンは、学科時間割表にてご確認下さい。

[矢巾方面]

時 刻 表 A ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 B ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 C ◎ ◎
盛岡南ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ — 12:10 15:10 16:10 18:10 19:10 20:10

セ ブ ン イ レ ブ ン 高 田 店 8:43 12:53 15:53

総 合 防 災 セ ン タ ー 8:47 12:57 15:57

総 合 運 輸 前 8:50 13:00 16:00

くみあい鉄建工業前 8:53 13:03 16:03

煙 山 小 学 校 8:56 13:06 16:06

矢 巾 中 央 幼 稚 園 9:00 13:10 16:10

矢幅駅西口ロータリー 9:03 13:13 16:13

ロ ー ソ ン 南 矢 幅 9:05 13:15 16:15

田 園 ホ ー ル 9:06 13:16 16:16

ロ ー ソ ン 花 矢 巾 9:08 13:18 16:18

産業技術短期大学校 9:11 13:21 16:21

不 来 方 高 校 向 い 9:12 13:22 16:22

ド コ モ シ ョ ッ プ 矢 巾 店 9:14 13:24 16:24

岩 手 医 大 ド ミ ト リ ー 9:16 13:26 16:26

岩手医大ロータリー 9:18 13:28 16:28

盛岡南ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ 9:40 13:50 16:50

送
り
の
み

矢
巾
線

送
り
の
み

送
り
の
み

送
り
の
み

[岩手医科大学 （矢巾キャンパス）]
※岩手医大ドミトリー方面へのご利用は、矢巾線をご利用下さい。

時 刻 表 A ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 B ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 C ◎ ◎ ◎ ◎
盛岡南ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ 矢巾線利用 10:10 11:10 12:10 矢巾線利用 14:10 15:10 矢巾線利用 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 20:10

岩手医大ロータリー 9:18 10:35 11:35 12:35 13:28 14:35 15:35 16:28 17:35 18:35

盛岡南ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ 9:40 11:00 12:00 13:00 13:50 15:00 16:00 16:50 18:00 19:00

送り
のみ

医
大
線 送り

のみ
送り
のみ

送り
のみ

★当校のホームページより、各路線

の運行ルートが確認できます。

時刻表内のQRコードをご利用下さい。

[湯沢団地・流通センター・西見前・永井方面]

時 刻 表 A ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 B ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 C ◎ ◎ ◎ ◎
盛岡南ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ — 10:10 11:10 12:10 14:10 17:10 18:10 18:10 20:10

あ す な ろ 屋 羽 場 店 9:17 10:17 11:17 14:17 17:17 18:17

盛 岡 工 業 高 校 9:18 10:18 11:18 14:18 17:18 18:18

湯 沢 団 地 A コ ー プ 9:21 10:21 11:21 14:21 17:21 18:21

陸 運 局 前 9:24 10:24 11:24 14:24 17:24 18:24

三 八 五 流 通 盛 岡 支 店 9:26 10:26 11:26 14:26 17:26 18:26

盛 岡 南 高 校 入 口 9:31 10:31 11:31 14:31 17:31 18:31

ジ ョ イ ス 西 見 前 店 9:33 10:33 11:33 14:33 17:33 18:33

ア イ リ ス 保 育 園 9:35 10:35 11:35 14:35 17:35 18:35

あ お ば 幼 稚 園 9:37 10:37 11:37 14:37 17:37 18:37

都 南 支 所 西 側 9:39 10:39 11:39 14:39 17:39 18:39

セ ザ ン ヌ 9:42 10:42 11:42 14:42 17:42 18:42

飯 岡 駐 在 所 跡 9:45 10:45 11:45 14:45 17:45 18:45

盛岡南ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ 9:50 10:50 11:50 14:50 17:50 18:50

送
り
の
み

湯
沢
・
西
見
前
線

送
り
の
み

送
り
の
み



2021年12月１日改正

送迎バスの運行パターンは、学科時間割表にてご確認下さい。
[雫石・大釜・繋方面]

時 刻 表 A ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 B ◎ ◎ ◎
時 刻 表 C ◎ ◎
盛岡南ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ — 12:10 16:10 16:10 18:10 20:10

JA 御 所 支 所 8:45 12:45 16:45

中 島 8:50 12:50 16:50

御 明 神 診 療 所 前 8:52 12:52 16:52

駒 木 野 9:08 13:08 17:08

JA 西 山 支 所 9:10 13:10 17:10

雫 石 高 校 前 9:15 13:15 17:15

ビ ッ グ ハ ウ ス 前 9:17 13:17 17:17

JA 雫 石 支 所 9:25 13:25 17:25

東 町 9:30 13:30 17:30

サ ン ク チ ュ ア リ 9:35 13:35 17:35

つ な ぎ 十 文 字 9:40 13:40 17:40

盛岡南ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ 9:55 13:55 17:55

　
　
送
り
の
み

　
　
送
り
の
み

雫
　
石
 

線

　
　
送
り
の
み

高速道路利用です。

時 刻 表 A ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 B ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 C ◎ ◎
盛岡南ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ - 12:10 14:10 16:10 16:10 18:10 20:10

盛 岡 大 ロ ー ソ ン 9:30 12:30 14:30 16:30

岩手県立大ロータリー 9:35 12:35 14:35 16:35

線 盛岡南ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ 9:55 12:55 14:55 16:55

送り
のみ

盛
岡
大

県
立
大

送り
のみ

送り
のみ

[桜台・松園・緑が丘・高松・長田町・新田町方面]

時 刻 表 A ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 B ◎ ◎ ◎
時 刻 表 C ◎ ◎
盛岡南ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ — 12:10 16:10 16:10 18:10 20:10

桜台ﾌﾚｯ ｼ ｭさ さき 9:03 13:03 17:03

ﾕﾆﾊﾞｰｽｻﾝﾀｳﾝ松園店 9:11 13:11 17:11

小 鳥 沢 １ 丁 目 9:13 13:13 17:13

ど さ ん 子 松 園 店 9:15 13:15 17:15

松 園 中 学 校 前 9:17 13:17 17:17

ベルフ松園店北側 9:18 13:18 17:18

薬 王 堂 緑 が 丘 店 9:24 13:24 17:24

盛 岡 三 高 前 9:26 13:26 17:26

もりしん高松支店 9:27 13:27 17:27

岩 手 医 大 本 町 ｷ ｬ ﾝ ﾊ ﾟ ｽ 9:32 13:32 17:32

盛 岡 調 理 師 専 門 学 校 9:33 13:33 17:33

一 力 寿 司 9:34 13:34 17:34

マルイチ材木町店 9:36 13:36 17:36

上野法律ﾋﾞｼﾞﾈｽ専門学校 9:37 13:37 17:37

袴 田 ガ ラ ス 店 9:38 13:38 17:38

高 新 酒 店 9:40 13:40 17:40

岩 手 ハ イ ヤ ー 向 か い 9:43 13:43 17:43

盛岡南ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ 9:48 13:48 17:48

送
り
の
み

（
岩
大
線
利
用
）

松
 

園
 

線

送
り
の
み

（
岩
大
線
利
用
）

送
り
の
み

★当校のホームページより、各路線の運行ルートが確認できます。

[三本柳・津志田・仙北・西仙北・本宮方面]
時 刻 表 A ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 B ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
時 刻 表 C ◎ ◎ ◎ ◎
盛岡南ﾄ ﾞ ﾗ ｲﾋ ﾞﾝ ｸﾞ ｽｸ ｰﾙ — 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 18:10 18:10 20:10

飯 岡 駐 在 所 跡 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 18:16

岩 手 県 対 ガ ン 協 会 前 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 18:18

ガ ス ト 津 志 田 店 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 18:21

TSUTAYA 盛 岡 南 店 南 側 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 18:24

大 國 神 社 南 側 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 18:26

津 志 田 小 学 校 入 口 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 18:28

東 北 銀 行 都 南 支 店 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 18:30

日 産 ひ ろ ば 前 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 18:31

セ ブ ン イ レ ブ ン 南 仙 北 1 丁 目 店 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 18:32

ベ ル フ 仙 北 店 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 18:34

仙 北 駅 西 口 9:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 18:38

ス ー パ ー い の う え 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 18:40

ｾ ﾌ ﾞ ﾝ ｲ ﾚ ﾌ ﾞ ﾝ 向 中 野 1 丁 目店 9:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 18:41

盛 岡 ス コ ー レ 高 校 9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 18:43

ｲ ｵ ﾝ ﾓ ｰ ﾙ 盛 岡 南 東 側 9:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 18:46

盛岡南ﾄ ﾞ ﾗ ｲﾋ ﾞﾝ ｸﾞ ｽｸ ｰﾙ 9:52 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 18:52

送
り
の
み

津
志
田
・
仙
北
線

送
り
の
み

送
り
の
み


